
№ 件　　名 契約の種類 適用条項
仕様書等
受領者数

見 積 書
提出者数

見積合わせ日時 受注決定者
見積金額
（税込み）

結　　果

1 小名浜港湾事務所カウンセリング業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
５者 １者 令和６年３月２１日　９時３０分 株式会社アクセライズ 158,400円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

2 小名浜港湾事務所健康診断業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
２者 ２者 令和６年３月２２日　８時３０分

浜通り医療生活協同組
合　小名浜生協病院

222,780円
予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

3
小名浜港湾事務所情報機器作業従事職
員健診業務

役務の提供
予決令第99条

第7号
１者 １者 令和６年３月２２日　９時００分

医療法人　博栄会
中央台たなか眼科

57,420円
予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

4 自家用電気工作物保安業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
１者 １者 令和６年３月２１日　９時３０分 大平電気管理事務所 495,000円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。

5 小名浜港湾事務所廃棄物処理業務 役務の提供
予決令第99条

第7号
３者 ２者 令和６年３月２１日　１０時００分 株式会社アメニティいわき 186,780円

予定価格の範囲内で最低価格の見積書を提出
した者を契約予定者として決定した。
※単価契約（予定調達総額）

6

7

8

9

10

令和6年度 オープンカウンター方式による見積依頼の結果

東北地方整備局 小名浜港湾事務所


